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Suomen aviovarallisuusjärjestelmä perustuu 
puolisoiden omaisuuksien erillisyydelle. 
Vaikka tosin usein luullaan, aviopuolisot eivät 
siis omista kaikkea omaisuuttaan yhdessä puo-
liksi, vaan kumpikin omistaa lähtökohtaisesti 
sen omaisuuden, joka on hänen nimiinsä mer-
kitty. Aviopuolisoilla on kuitenkin avioliiton 
jälkeen toimitettavassa osituksessa avio-oikeus 
toistensa omaisuuteen, eli oikeus puoliosuu-
teen puolisoiden yhteenlasketusta netto-omai-
suudesta. Aviopuolisot voivat kuitenkin mää-
rätä tästä avioliittolain olettamasta toisin avio-
ehtosopimuksella ja sulkea avio-oikeuden ko-
konaan pois. Avioehdolla voidaan myös mää-
rätä avio-oikeus riippumaan avioliiton päätty-
mistavasta tai määrätä vain tietty omaisuuserä 
sen ulkopuolelle. 

 
Premium Law:n lakimiehet auttavat sinua 
mielellään kaikissa perheoikeudellisissa 
asioissa asiantuntevasti ja vuosien koke-
muksella. 

 
Avioehtosopimus on määrämuotoinen sopi-
mus, joka tulee tehdä tarkoin avioliittolaissa 
säädetyllä tavalla ollakseen pätevä. Täten suo-
sittelemmekin lämpimästi osaavan asiantutijan 
apua avioehdon laatimisessa. Lakimiehen 
kanssa tehty avioehtosopimus yksinkertaistaa 
ja helpottaa taloudellisesti mahdollisia riitati-
lanteita puolisoiden tai lesken ja kuolinpesän 
osakkaiden välillä, kun asioista on sovittu pä-
tevästi jo ennen avioliittoa tai sen aikana. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

Suosittelemme Teille avioehto-
sopimuksen tekemistä, mikäli 
esimerkiksi: 
 

• Haluatte turvata tietyn suvussanne kulke-
neen omaisuuden (esim. sukumökin) pysy-
misen omassa suvussanne avioliitosta huoli-
matta 

• Teillä on suuret varallisuuserot ja haluatte 
turvata vähemmän omistavan puolison ta-
loudellisen aseman avioliiton päätyttyä 

• Haluatte molemmat pitää omat omaisuu-
tenne avioliiton päätyttyä  

 
Hyvin toteutetulla avioehdolla voidaan saa-
vuttaa myös verohyötyjä. 
Osituksessa saatu omaisuus on näet täysin 
verovapaata. Perhe- ja vero-oikeuden asi-
antuntijamme ovatkin apunasi niin avioeh-
don laatimisessa kuin muissakin perheoi-
keudellisissa asioissa monien vuosien koke-
muksella. 
 
Toimimme tuntiveloituksella á 310,00 eu-
roa, joka sisältää arvonlisäveron 24 %.   
Avioehtosopimuksen laatiminen kestää 
noin 1-2 tuntia. 
 
 
Ota yhteyttä meihin:  
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